El documento ha sido firmado electrónicamente. Para verificar la firma visite la página http://www.dipucordoba.es/bop/verify

ADMINISTRACIÓN ELECTORAL

Junta Electoral de Zona Cabra (Córdoba)

Núm. 2.383/2014

ACTA DE CONSTITUCIÓN DE JUNTA ELECTORAL DE ZONA Y ELECCIÓN DE PRESIDENTE DE LA MISMA

En la ciudad de Cabra a 4 de abril de 2014, siendo la hora señalada, la Secretaria Decana procede a la apertura de la sesión a los fines de constituir la Junta Electora de Zona y posterior elección de Presidente de la misma.

Comparecen al presente acto don Juan José Vivas González,

Juez Titular del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción Número 1 de esta ciudad; Doña María Guzmán Fernández, Juez Titular del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción Número 2 de esta ciudad; y don Antonio Martínez Fernández-Pacheco, Juez de Paz de la localidad de Doña Mencía, quedando válidamente constituida la misma.

Seguidamente se procede a la elección de Presidente de la Junta Electoral de Zona de Cabra, siendo elegida doña María Guzmán Fernández, Juez Titular del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción Número 2 de Cabra y su partido judicial.

Con lo cual se dio por terminada la presente, firmando los intervinientes, de lo que doy fe.

Cabra, a 4 de abril de 2014. La Secretaria de la Junta Electoral de Zona, Fdo. Lorena García Torres.